1 / 2

   2018年 8月吉日

お取引先様各位

ＡＡＬＬＬＬＥＥＸＸ
林刃物株式会社

〒501-3246岐阜県関市緑ヶ丘 2-3-7
TEL:0575-22-3344 FAX:0575-22-9810

商品価格改定についてのご案内

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り誠に

ありがとうございます。

さて、すでにご承知のことと存じますが、ステンレス鋼材等の価格高騰を受け、弊社商

品に使用する原材料に関しましても、度重なる値上げがございました。今日まで企業努力

により価格維持に努め、製品値上げを避けてきましたが、このままの価格を維持するのが

難い状況となってきております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていただ

くこととなりました。諸般の事情ご賢察のうえ、何卒ご了承賜りますよう、切にお願い申

し上げます。

敬具

記

１、 対象商品および価格

   添付書類  改定価格商品一覧表

２、 価格改定の実施時期

2019年 2月 1日受注分より

※カタログ掲載等の関係による実施時期変更依頼につきましては、各担当までご連

絡下さい。

３、お問合せ先

   林刃物株式会社

   一般刃物事業部 各担当

TEL:0575-22-3344 FAX:0575-22-9810

以上

TEL:0575-22-3344

 2 / 2

品番 JANコード 品名 旧定価 新定価

23201 4977530 232019 へら　皮スキ型36㎜ ¥550 ¥600

23202 4977530 232026 へら　皮スキ型42㎜ ¥550 ¥600

23203 4977530 232033 へら　Ｙ型斜め刃 ¥550 ¥600

23204 4977530 232040 へら　Ｙ型直刃 ¥550 ¥600

23205 4977530 232057 スクレパー　扇型76㎜ ¥720 ¥790

23206 4977530 232064 スクレパー　扇型100㎜ ¥770 ¥850

23207 4977530 232071 スパチュラ　標準型 ¥500 ¥550

23208 4977530 232088 スパチュラ100㎜ ¥440 ¥480

23209 4977530 232095 スパチュラ125㎜ ¥440 ¥480

23210 4977530 232101 スクレーパー25㎜ ¥500 ¥550

23211 4977530 232118 スクレーパー50㎜ ¥550 ¥600

23212 4977530 232125 へら　皮スキ型45㎜ ¥550 ¥600

23213 4977530 232132 へら　ローラー型 ¥720 ¥790

23214 4977530 232149 ヘら　Ｌ型 ¥720 ¥790

23401 4977530 234013 ハンマーヘラ直25㎜ ¥880 ¥970

23402 4977530 234020 ハンマーヘラ直30㎜ ¥880 ¥970

23403 4977530 234037 ハンマーヘラ直38㎜ ¥940 ¥1,040

23404 4977530 234044 ハンマーヘラ直50㎜ ¥940 ¥1,040

23405 4977530 234051 ハンマーヘラ曲50㎜ ¥990 ¥1,090

23406 4977530 234068 ハンマーヘラ斜め刃65㎜ ¥940 ¥1,040

23407 4977530 234075 ハンマーヘラ直76㎜ ¥990 ¥1,090

23408 4977530 234082 ハンマーヘラ曲76㎜ ¥990 ¥1,090

15141 4977530 151419 糸切りはさみ ¥600 ¥660

15142 4977530 151426 糸切りはさみ(長刃) ¥600 ¥660

17211 4977530 172117 スーパーハードはさみ　SH-1 ¥1,500 ¥1,650

17212 4977530 172124 スーパーハードはさみ　SH-2 ¥1,500 ¥1,650

17213 4977530 172131 スーパーハードはさみ　SH-3 ¥1,500 ¥1,650

17214 4977530 172148 スーパーハードはさみ　SH-4 ¥1,500 ¥1,800

17215 4977530 172155 スーパーハードはさみ　SH-5 ¥1,500 ¥1,800

(上記金額に消費税は含まれておりません)

改定価格商品一覧表